
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OS'. У $ _____
* город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 декабря 2014 года № 1943 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 
учреждений и бюджетных образовательных организаций дополнительного 

образования детей, подведомственных отделу культуры администрации 
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 23 января 2015 года № 42 «О повышении ба­
зовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной 
платы работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Тимашевский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 декабря 2014 года № 1943 «Об утвер­
ждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений и 
бюджетных образовательных организаций дополнительного образования детей, 
подведомственных отделу культуры администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район»:

1.1. Изложить в новой редакции таблицу пункта 2.1 раздела 2 приложения 
№ 1 к постановлению:

«
№
п/п Наименование ПКГ

Минимальный 
размер окла­

да, рублей
1 Должности технических исполнителей и артистов вспо­

могательного состава 5123
2 Должности работников культуры, искусства 

и кинематографии среднего звена 6966
3 Должности работников культуры, искусства 

и кинематографии ведущего звена 8005



2

4 Должности руководящего состава учреждений культуры,
искусства и кинематографии 9124

».
1.2. Изложить в новой редакции таблицу пункта 3.1 раздела 3 приложения 

№ 1 к постановлению:
«

Разряды выполняемых работ в соответствии
с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

1 2 3 4 5 6 7 8

Минимальные размеры окладов, рублей

4644 5284 6004 6966 7524 8005 8245 8485
».

1.3. Изложить в новой редакции таблицу пункта 2.1 раздела 2 приложения 
№ 2 к постановлению:

«
№
п/п Наименование ПКГ

Минимальный 
размер окла­
да, рублей

1 Должности работников учебно-вспомогательного персо­
нала первого уровня 4017

2 Должности работников учебно-вспомогательного персо­
нала второго уровня 4552

3 Должности педагогических работников 6723

4 Должности руководителей структурных подразделений 6159

».
1.4. Изложить в новой редакции таблицу пункта 3.1 раздела 3 приложения 

№ 2 к постановлению:
«

Разряды выполняемых работ в соответствии 
с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

1 8

Минимальные размеры окладов, рублей

4644 5284 6004 6966 7524 8005 8245 8485
».



3

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать на­
стоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространя­
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образешшия 
Тимашевский район А.В.Житлов


